
令和４年６月２４日 

関 係 各 位 
医療法人同仁会 
介護老人保健施設それいゆ 
施設長 谷 口 治 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第５報） 
 
６月２３日（木）、入所者様と職員に陽性者は確認されませんでした。 
第 4報でお知らせのとおりクラスター認定されましたので、今後とも飛騨保健所並びに
飛騨県事務所、高山市の指導のもと感染拡大防止に向けて対策を徹底して参りますので、
ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
なお、施設のご利用については、今のところ下記のとおりとなります。 
 
■入所及び短期入所 

一部制限：7月 3日（日）まで 
■通所リハビリテーション 

休業期間：7月 1日（金）まで 
 
※状況により変更することもありますので、その際は改めてご連絡いたします。お問合
せにつきましては、各事業所担当者までご連絡ください。 
 

以上 

 


